
ZARZĄDZENIE NR 45/2010
BURMISTRZA MIASTA KOWARY

z dnia 01.06.2010 r.

w sprawie: powołania Gminnego Biura Spisowego dla przeprowadzenia Powszechnego 
Spisu Rolnego w 2010 r.

Na podstawie art. 14 ust. 1 pkt 3, ust. 2 i ust. 5 Ustawy z dnia 17 lipca 2009 r. o powszechnym 
spisie rolnym w 2010 r. (dz. U. 126, poz. 1040) Burmistrz Kowar zarządza, co następuje:

§ 1

Tworzy się Gminne Biuro Spisowe (GBS) do przeprowadzenia Powszechnego Spisu Rolnego 
w 2010 r  w następującym składzie:

1. Mariola Sikora – Lider gminny

2. Ewelina Młotkowska - Członek

3. Dorota Mroczkowska - Członek

§ 2

Gminne Biuro Spisowe działa  na podstawie „Instrukcji  organizacyjnej  w sprawie sposobu 
przeprowadzenia Powszechnego Spisu Rolnego 2010”.

§ 3

Siedzibą biura jest Urząd Miejski w Kowarach.

§ 4

Wykonanie zarządzenia powierza się Liderowi Gminnemu.

§ 5

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem ogłoszenia.


